ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

10 ноября 2022 г. г. Светлоград № 480

Об организации участия в региональном треке (конкурсе) Всероссийского
конкурса научно-технологических проектов «Большие вызовы» в 2022/2023
учебном году

В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского
края от 09 ноября 2022 г №194-пр «О проведении регионального трека
(конкурса) Всероссийского конкурса научно-технологических проектов
«Большие вызовы» в 2022/2023 учебном году», в целях совершенствования
условий для выявления одаренных детей, их комплексной поддержки и
развития, совершенствования методологии и практики проектной
деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить участие учащихся Петровского городского округа
Ставропольского края с 10 ноября 2022 года по 14 февраля 2023 года в
отборочном этапе регионального трека (конкурса) Всероссийского
конкурса научно-технологических проектов «Большие вызовы» в 2022/2023
учебном году (далее — Конкурс).

2. Невской Н.В., ведущему специалисту отдела образования
администрации Петровского городского округа Ставропольского края:

2.1. Создать организационно-методические условия для участия в
Конкурсе обучающихся.

2.2. Обеспечить взаимодействие с государственным автономным
образовательным учреждением дополнительного образования «Центр для
одаренных детей «Поиск».

3. Руководителям образовательных организаций Петровского
городского округа Ставропольского края:

3.1. Создать организационно-методические условия для участия в
Конкурсе обучающихся.

3.2. Обеспечить участие победителей отборочного этапа Конкурса в
последующих этапах в соответствии с Положением о региональном треке

(конкурсе) Всероссийского конкурса научно-технологических проектов
«Большие вызовы» в 2022/2023 учебном году, утвержденным приказом
министерства образования Ставропольского края от 09 ноября 2022 года
№1954-пр.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ведущего специалиста отдела образования администрации Петровского
городского округа Ставропольского края Невскую Н.В.

городского округа
Ставропольского края

Начальник отдела образования
администрации 11етровского

Н.А.Шевченко

Приказ подготовлен ведущим специалистом
отдела образования Петровского городского округа
Ставропольского края Невской Н.В.